
r1/ 0----S 
D ANO 

'MULTAD CS. EXACTAS q.> 

",+:30,11,1(  

íF 

en 

t7(49; 

RICITrEROifiROCCA 
ACADEM/CAY DE INVESTIGACION 

1-15,0 DE CS. EXAMS • UNZA 

lora • wat 

400400 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
"Sabio SISO - 44011 - Solea 

rel $4 387 425-5404• Fas .14 347425.5340 
Repinta. ArrenlIna 

Salta, 31 de agosto de 2012 

EXP-EXA: 8.125/2006 

RESCD-EXA: 574/2012 

VISTO la Nota Exa N° 1101/12, mediante la cual el E.U. Maiver Wilfredo Villana 
comunica su reintegro al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación 
Semiexclusiva de la asignatura Laboratorio 2, desde el lro, del mes en curso y reducción de 
la dedicación horaria desde la misma fecha; y 

CONSIDERANDO: 

Que al E.U. Villena se le otorgó licencia extraordinaria sin goce de haberes en el 
cargo antes mencionado, mediante RESD-EXA: 332/2012, desde el 01/06/12 hasta el 
31/07/12. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del dia. 22/08/12, resuelve aprobar 
por unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación con el agregado que 
la reducción sea acordada hasta el 31/12/12. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 0.- Tener por reintegrado al E.U. Maiver Wilfredo VILLENA al cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Laboratorio 2, desde el lro. 
de agosto de 2012. 

ARTÍCULO 2°.- Tener por concedida, desde el 01/08/12 y hasta el 31/12/12, al E.U. Maiver 
Wilfredo VILLENA reducción de la dedicación horaria a SIMPLE, en el cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Laboratorio 2 que ocupa en esta 
Facultad. 

ARTÍCULO 3°.- Dejar establecido que la reducción acordada en el artículo precedente, continuará 
atendiéndose con su Partida de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber a: E.U. Maiver Wilfredo Villena, Departamento de Física, 
Departamento Personal. Siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y 
demás efectos. Cumplido, archives°. 


	Page 1

